

Hart Chocoladetaart

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren.

Ingrediënten: Room, chocolade 33%, eieren, chocolade 70%, melk, suiker, witte chocolade, cacaoboter, olie, amandelmeel, meel, cacao poeder, varkensgelatine (halal gelatine op aanvraag), glucosestroop, bakpoeder.

Honingraat Sinaasappel & Mango

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren.

Ingrediënten: Room, suiker, melk, wortelen, eieren, witte chocolade, cacaoboter, sinaasappel, walnoten, mango, meel, olijfolie, water, yoghurtpoeder, olie, varkensgelatine, dextrose, glucosestroop, pectine, bakpoeder, zout, kaneelpoeder, kruidnagelpoeder, nootmuskaatpoeder.

Kersentaart

Allergenen: Melk, noten, eieren, alcohol.

Ingrediënten: Kersen, chocolade 70%, suiker, room, water, melk, eieren, glucosestroop, dextrose, LUXARDO Maraschino Originale, boter, rijstmeel, pectine, cacao poeder, varkensgelatine, amandelmeel, druivenpitolie, citroensap.

Mondriaan

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren.

Ingrediënten: Room, chocolade 33%, eieren, chocolade 70%, melk, suiker, witte chocolade, cacaoboter, olie, amandelmeel, meel, cacao poeder, varkensgelatine, glucosestroop, bakpoeder

Origami Appeltaart

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren, alcohol.

Ingrediënten: Roomkaas, room, appels, eieren, suiker, witte chocolade, cacaoboter, boter, appellikeur Manzana, meel, water, glucosestroop, pecannoten, chocolade 54%, kokossuiker, amandelmeel, limoensap, cacao poeder, melk, inuline, varkensgelatine(halal gelatine op aanvraag), druivenpitolie, pectine, kaneelpoeder, zout, vanille

Rozentaart frambozen & Lychee

Allergenen: Gluten, melk, eieren, noten.

Ingrediënten: Room, frambozen, suiker, lychee, rozenwater, eieren, witte chocolade, cacaoboter, melk, meel, varkensgelatine, rozenwater, amandelmeel, boter, inuline, kleurstof.

Driehoeken Limoentaart

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren.

Ingrediënten: Room, suiker, eieren, water, basilicum, limoen, witte chocolade, cacaoboter, roomkaas, amandelmeel, citroensap, glucosestroop, boter, praline, varkensgelatine, meel, amandelbloemblaadjes, pectine, citroen, kleurstof.

Cluster Bessentaart

Allergenen: Gluten, melk, noten, eieren.

Ingrediënten: Room, witte chocolade, eieren, melk, suiker, frambozen puree, bessen puree, meel, glucosestroop, cacaoboter, boter, water, amandelmeel, poedersuiker, donkere chocolade, bakpoeder, cacao poeder, varkensgelatine, pectine, zout.